
Dear Dr. Ma: 

 

I thank you for inviting us to revise our manuscript (Manuscript NO: 62429, Case 

Report). 

 

The reviewer comments have been carefully studied, and the manuscript has been 

revised accordingly. In addition to the text changes, I added a coronal section CT scan, 

as requested by the Reviewer #1, as Fig. 1B. During the revision, I also noticed and 

fixed an error in Fig. 2 (immunostaining).   

 

I thank you again for inviting us to revise our manuscript, and hope that you will find 

the revised manuscript now suitable for publication in World Journal of Clinical 

Cases. 

 

Sincerely yours, 

 

Bingmu Fang, Chief Physician 

Department of Hematology 

Lishui City People's Hospital 

15 Dazhong Street, Lishui, Zhejiang Province 323000, China. 

Tel.: +86 18957091291  

E-mail: lishuishi1069@163.com 



Point-to-point responses 

 

Reviewer #1 

1 Overall, the manuscript is very well written and highly relevant to clinical practice. 

The case highlights a challenging case of anaplastic large cell lymphoma 

masquerading as a pulmonary infection. The case report is interesting and well 

described by the authors. The discussion section is very thorough review of literature 

and appropriately highlights the disease in discussion. Overall an impressive case 

reports.  

Author response: I appreciate the encouraging reviewer comment. 

2. There is some redundancy in the case report discussion which can be removed (see 

tracked changes in the manuscript). 

Author response: I appreciate the reviewer comment. Specific comments in the 

manuscript as tracked changed have been carefully studied. Redundancy in the 

Discussion section has been removed.  

3. English grammar can be improved.  

Author response: I worked with a professional medical editor to revise the entire 

manuscript to improve English language structure and grammar. A few typographical 

errors have also be noted and fixed. 

4. Add coronal section of CT chest showing multiple nodules as mentioned in the text. 



Author response: I added a panel to Figure I, showing the coronal section of chest 

CT scan. 

 

Science editor:  

1. The authors need to provide written informed consent provided by the patient. 

Author response: I have now submitted a copy of written informed consent. 

2. The authors did not provide original pictures. Please provide the original figure 

documents. Please prepare and arrange the figures using PowerPoint to ensure that all 

graphs or arrows or text portions can be reprocessed by the editor. 

Author response: I have now submitted the 2 figures as independent figures using 

PowerPoint instead of inserting the figures in manuscript as boxes. 

3. The authors did not provide the approved grant application form(s). Please upload 

the approved grant application form(s) or funding agency copy of any approval 

document(s). 

Author response: I have now submitted the cover page of the approved grant 

application. The supporting agency and grant number have been added to the 

manuscript. 

4. The reference cited in the text should be put in the square bracket, and then make 

them be superscript. 

Author response: I apologize for not conforming to the format requirement by the 

journal. Reference citations in the main text now appear as superscript in square 

bracket. 



Company editor-in-chief:  

1 Before its final acceptance, the author(s) must provide the Signed Informed Consent 

Form(s) or Document(s). For example, authors from China should upload the Chinese 

version of the document, authors from Italy should upload the Italian version of the 

document, authors from Germany should upload the Deutsch version of the document, 

and authors from the United States and the United Kingdom should upload the 

English version of the document, etc.  

Author response: I have now submitted signed informed consent form, in the 

Chinese language. 

2. Before final acceptance, the author(s) must provide the English Language 

Certificate issued by a professional English language editing company. 

Author response: The manuscript has been edited by the Ivy Editing, a professional 

English language editing company having operations in China. A certificate has been 

submitted. 

 


